
ZARZĄDZENIE NR ..v ^ /2 0 2 1  
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia 2021 roku

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia 
rekrutacji rodziców/prawnych opiekunów 

do projektu pt. „Gmina Sokółka przyjazna rodzicom”

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz w związku z umową nr 
UDA.RPPD.02.02.00-20-0173/19-00 z dnia 29.06.2020r. zawartą pomiędzy Wojewódzkim 
Urzędem Pracy w Białymstoku a Gminą Sokółka, dotyczącą projektu pt. „Gmina Sokółka 
przyjazna rodzicom’" RPPD.02.02.00-20-0173/19, realizowanego w ramach Osi priorytetowej 
II: Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa, 2.2 Działania na rzecz równowagi praca-życie, 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, zarządza się, co następuje:

§ 1 -
Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji rodziców/prawnych 

opiekunów do projektu pt. „Gmina Sokółka przyjazna rodzicom” RPPD.02.02.00-20-0173/19, 
realizowanego w ramach Osi priorytetowej II: Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa, 2.2 
Działania na rzecz równowagi praca-życie, współfinansowanego przez Unię Europejską 
w ramach w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020, w następującym składzie:

1) Anna Sidor-Żemajduk -  kierownik Referatu Oświaty -  przewodnicząca komisji,
2) Urszula Marchiel -  podinspektor Referatu Oświaty -  członek komisji,
3) Małgorzata Czaplejewicz -  podinspektor Referatu Pozyskiwania Środków 

Pozabudżetowych -  członek komisji.

§2.

1.
2.

3.

4.

5.

Posiedzenie Komisji Rekrutacyjnej odbędzie się w terminie od 8.02.202 lr. do 10.02.202 lr. 
Posiedzenie Komisji Rekrutacyjnej jest protokołowane.
Protokół z posiedzenia Komisji Rekrutacyjnej jest sporządzany w jednym egzemplarzu 
i podpisywany przez przewodniczącego i członków komisji.
Protokół jest przechowywany w dokumentacji Biura Projektu „Gmina Sokółka przyjazna 
rodzicom” RPPD.02.02.00-20-0173/19.
Lista rodziców/prawnych opiekunów przyjętych do projektu pt. „Gmina Sokółka przyjazna 
rodzicom” zostanie opublikowana na stronie Urzędu Miejskiego oraz Żłobki^ Miejskiego 
w Sokółce w dniu 11.02.2021 r. około godz. 13:00.

BU
§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
PODWZGLĘDEM

FORMALNO-PRAWNYM

I S T R Z
Kulikowska

&fov̂ <i/VirvvuO/

ZASTRZEZEN 
NIE W N O S Z Ą

05.01.w.ruT

M  ałg o rzatąJZza p le iew icz a  B U R

n Mariat Kowalczuk
O j ’  -><?. t o ? *  \

MISTRZA

/


